6; Komoda orzechowa dobra, za rs. 3 k. 60; Szafka rs. 2 k. 55; Lustro szlifowane duże, w złożonych ramach, rs. 5 k. 50, i inne Sprzęty drewniane i Naczynia kuchenne, składające całkowicie małe gospodarstwo; widzieć można każdodziennie od 1 do 4, pod Nr 921 przy ulicy Chłodnej, w oficynie.

W dniu 29 Grudnia (10 Stycznia) 1853/54 r., o godz. 4ej z południa, sprzedana zostanie w drodze działów, **NIERUCHOMOŚĆ** Nro 2433, w Warszawie przy ulicy Nowolipie położona. Licytacja zacznie się od summy rs. 2449 kop. 71. Wadjum w ilości rs. 750 jest oznaczone. Warunki przejrzeć można u Maderskiego Patroa, pod Nr 545 ulica Długa, i u W.